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WARRANTY

Made in
Gormany

Traglast 500 kg, Ladefl&che Lange x
Breite 1000 x 600 mm, Plattform aus
Holz, Aufbau 2 Stirnwdande
(Vollwand), 2 Lenk- und 2 Bockrollen,
Lenkrollen mit EasySTOP, mit TPE-
Bereifung

Artikelnummer: 503296

VARIOfit Doppelstirnwandwagen

Doppelstirnwandwagen

e Traglast 500 kg

e lLadefladche Lange x Breite 1000 x 600 mm

e lLadehdhe 295 mm

e Plattform aus Holz

e Aufbau 2 Stirnwéande (Vollwand)

e 2 Llenk-und 2 Bockrollen, Lenkrollen mit EasySTOP
e mit TPE-Bereifung

e 12 Jahre Garantie

Transportger@t  Transportwagen Material Verarbeitung verschweilt



Wagentyp
Plattformwagentyp
Traglast

Ladehdhe
Ladefl&dchenlénge
Ladefl&chenbreite
Material Plattform
Aufbauten

nestbar

Material Gestell
Oberflache Gestell
Farbe

Zubehor

203072

203075

203076

203078

203079

203082

203088

203089

Dazu passt auch ...

149743

203396

215911

Plattformwagen
Doppelstirnwandwagen
500 kg

295 mm

1000 mm

600 mm

Holz

2 Stirnwdande (Voliwand)
nein

Stahl

pulverbeschichtet
enzianblau // RAL5010

Euronorm
Schiebebugel
klappbar

Rollen Anzahl / Art
Bereifung
Radlager

Rad Ausstattung
Radanordnung
Héhe

Garantie
Gewicht

nein

2 Stuck

nein

2 Lenk- und 2 Bockrollen
TPE

Kugellager

Lenkrollen mit EasySTOP
rechteckig

1015 mm

12 Jahre

33,75 kg

4 Lenkrollen, fUr Transportwagen, Bereifung Gummi, Durchmesser 200 mm, Aufpreis!
Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt bestellbar/lieferbar

Schreibtafel fUr Plattformwagen, aus Holz, Hochformat fUr DIN A4

Schreibtafel fUr Plattformwagen, aus Holz, Querformat fUr DIN A4

Schutzleiste fur Plattformwagen, aus Kunststoff, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit

Hauptprodukt bestellbar/lieferbar

4 Abweisrollen, fur Transportwagen, aus Kunststoff, Durchmesser 100 mm, Aufpreis!
Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt bestelloar/lieferbar

Rader mit Luftbereifung, fUr Transportwagen, Bereifung Luft, Traglast 390 kg,
Durchmesser 230 mm, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt

bestellbar/lieferbar

Rader mit Vollgumibereifung, Bereifung Vollgummi, antistatisch, Durchmesser 160
mm, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt bestellbar/lieferbar

Rader mit Vollgumibereifung, fUr Plattformwagen, Bereifung Vollgummi, antistatisch,
Durchmesser 200 mm, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt

bestellbar/lieferbar

Euronorm-Stapelbehdlter, Hohe x Lange x Breite 120 x 600 x 400 mm, Aus
Polypropylen in grau/rot, Wande geschlossen, Boden geschlossen

Roll-Klapptritt, aus Aluminium in alusilber, Podest Hohe x Tiefe 0,65 x20 m, 2 x 3
rutschhemmend profilierte Stufen (inkl. Podest), mit 4 Federrollen

Wellpapp-Faltkarton, Aus Karton mit AuBendecke aus Kraftpapier in braun,
recycelbar, 2-wellig, Ladnge x Breite x Hohe innen 400 x 300 x 270 mm



221143

221309

505133

520197

551468

Schutzhandschuhe, aus Polyamidstrick in schwarz mit Polyurethan-Beschichtung,
Handricken aus Polyamid, atmungsaktiv und nahtlos, GroBe 9

Warnweste, gemdadB EN ISO 20471, Polyester in neongelb, GréBe EinheitsgroBe

Klebeband, aus Vinyl in grin/weiB, Band Lange x Breite 33 m x 50 mm

Werkzeugkasten, Hohe x Breite x Tiefe 200 x 530 x 200 mm, é Fdcher, Aus Stahl in
hammerschlagblau

Umzugskarton, Aus Wellpappe mit AuBendecke aus Kraftliner-Qualitat in braun, zu
100 % recycelbar, 2-wellig, Lange x Breite x Hohe innen 585 x 380 x 325 mm, FUr
PackstUcke bis 40 kg





