VARIOfit

Doppelstirnwandwagen

Traglast 500 kg, Ladefläche Länge x Breite 1000 x 600 mm, Plattform aus Holz, Aufbau 2 Stirnwände (Vollwand), 2 Lenk- und 2 Bockrollen, Lenkrollen mit EasySTOP, mit TPE-Bereifung

Artikelnummer: 503296











VARIOfit Doppelstirnwandwagen

Doppelstirnwandwagen

- Traglast 500 kg
- Ladefläche Länge x Breite 1000 x 600 mm
- Ladehöhe 295 mm
- Plattform aus Holz
- Aufbau 2 Stirnwände (Vollwand)
- 2 Lenk- und 2 Bockrollen, Lenkrollen mit EasySTOP
- mit TPE-Bereifung
- 12 Jahre Garantie

Technische Details

Wagentyp	Plattformwagen	Euronorm	nein
Plattformwagentyp	Doppelstirnwandwagen	Schiebebügel	2 Stück
Traglast	500 kg	klappbar	nein
Ladehöhe	295 mm	Rollen Anzahl / Art	2 Lenk- und 2 Bockrollen
Ladeflächenlänge	1000 mm	Bereifung	TPE
Ladeflächenbreite	600 mm	Radlager	Kugellager
Material Plattform	Holz	Rad Ausstattung	Lenkrollen mit EasySTOP
Aufbauten	2 Stirnwände (Vollwand)	Radanordnung	rechteckig
nestbar	nein	Höhe	1015 mm
Material Gestell	Stahl	Garantie	12 Jahre
Oberfläche Gestell	pulverbeschichtet	Gewicht	33,75 kg
Farbe	enzianblau // RAL5010		

Zubehör		
203072		4 Lenkrollen, für Transportwagen, Bereifung Gummi, Durchmesser 200 mm, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt bestellbar/lieferbar
203075	1	Schreibtafel für Plattformwagen, aus Holz, Hochformat für DIN A4
203076	5	Schreibtafel für Plattformwagen, aus Holz, Querformat für DIN A4
203078	0.5	Schutzleiste für Plattformwagen, aus Kunststoff, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt bestellbar/lieferbar
203079	00	4 Abweisrollen, für Transportwagen, aus Kunststoff, Durchmesser 100 mm, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt bestellbar/lieferbar
203082	U	Räder mit Luftbereifung, für Transportwagen, Bereifung Luft, Traglast 390 kg, Durchmesser 230 mm, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt bestellbar/lieferbar
203088	1	Räder mit Vollgumibereifung, Bereifung Vollgummi, antistatisch, Durchmesser 160 mm, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt bestellbar/lieferbar
203089	1	Räder mit Vollgumibereifung, für Plattformwagen, Bereifung Vollgummi, antistatisch, Durchmesser 200 mm, Aufpreis! Artikel nur zusammen mit Hauptprodukt bestellbar/lieferbar

Dazu passt auch			
149743	5	Euronorm-Stapelbehälter, Höhe x Länge x Breite 120 x 600 x 400 mm, Aus Polypropylen in grau/rot, Wände geschlossen, Boden geschlossen	
203396	A	Roll-Klapptritt, aus Aluminium in alusilber, Podest Höhe x Tiefe 0,65 x 20 m, 2 x 3 rutschhemmend profilierte Stufen (inkl. Podest), mit 4 Federrollen	
215911	*	Wellpapp-Faltkarton, Aus Karton mit Außendecke aus Kraftpapier in braun, recycelbar, 2-wellig, Länge x Breite x Höhe innen 400 x 300 x 270 mm	

221143		Schutzhandschuhe, aus Polyamidstrick in schwarz mit Polyurethan-Beschichtung, Handrücken aus Polyamid, atmungsaktiv und nahtlos, Größe 9
221309	113	Warnweste, gemäß EN ISO 20471, Polyester in neongelb, Größe Einheitsgröße
505133		Klebeband, aus Vinyl in grün/weiß, Band Länge x Breite 33 m x 50 mm
520197	This!	Werkzeugkasten, Höhe x Breite x Tiefe 200 x 530 x 200 mm, 6 Fächer, Aus Stahl in hammerschlagblau
551468		Umzugskarton, Aus Wellpappe mit Außendecke aus Kraftliner-Qualität in braun, zu 100 % recycelbar, 2-wellig, Länge x Breite x Höhe innen 585 x 380 x 325 mm, Für Packstücke bis 40 kg